SỞ Y TẾ PHÚ YÊN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ TP TUY HÒA                    Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

                 S   149/TM-TTYT                 Tuy Hòa, ngày  04  tháng 7 năm 2024

THƯ MỜI

Về việc tham gia gói thầu: Tư vấn thiết kế bản vẽ thi công và dự toán

công trình sửa chữa khu nhà 3 tầng khối Điều trị-Kỹ thuật thuộc

Trung tâm Y tế thành phố Tuy Hòa

Kính gửi ........................................................

 Căn cứ Luật đấu thầu s  22/2023/QH15;

 Căn cứ Luật xây dựng s  50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; s  62/2020/QH14 ngày

17/6/2020 Luật sửa đổi bổ sung sửa đổi một s  điều của Luật xây dựng;

 Căn cứ Nghị định s  24/2024/NĐ-CP quy định chi tiết một s  điều và biện pháp

thi hành Luật đấu thầu 2023 về lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Thông báo s  183/TB-UBND ngày 26/6/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Phú Yên về việc bảo dưỡng, sửa chữa Trụ sở làm việc các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

 Căn cứ Quyết định s  522/QĐ-SYT ngày 28/6/2024 của Sở Y tế Phú Yên về việc

điều chỉnh dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 các đơn vị thuộc Sở Y tế;

 Trung tâm Y tế thành ph  Tuy Hòa chuẩn bị tổ chức xét chỉ định thầu, gói thầu

Tư vấn thiết kế bản vẽ thi công và dự toán công trình sửa chữa khu nhà 3 tầng kh i Điều

trị-Kỹ thuật thuộc Trung tâm Y tế thành ph  Tuy Hòa.

 Kính mời các đơn vị có đủ năng lực và quan tâm tham dự gói thầu trên và gửi đơn

xin nhận thầu, hồ sơ năng lực đến địa chỉ

- Trung tâm Y tế thành ph  Tuy Hòa

- Địa chỉ  s  273 Nguyễn Văn Linh, Phường Phú Lâm, TP Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên.

- Điện thoại   0257.3851050

- Bộ phận tiếp nhận hồ sơ  Văn thư, phòng Tổ chức hành chính.

- Email: phongtchcttytthanhpho@gmail.com

- Thời gian nhận đơn và hồ sơ năng lực  từ khi đăng tải đến 17h00 ngày

05/7/2024.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT.

mailto:phongtchcttytthanhpho@gmail.com